WEB
04/2020
A centrage automatique QUK
QUKC
- �Transmet un couple dans un sens,
libre en rotation dans l’autre sens.
- Clavette selon DIN6885

- �Roues libres à centrage automatique
déjà lubrifiées avec de la graisse
et dotées de protections contre
la poussière.
Dimensions en mm
Capacité de charge Couple
ØD1 b Roulement Dynamique Statique TN résiduel Masse Prix Uni.
Références ØD (h5) L (Js9) t type (N) (N) (Nm) (Nm) (kg) 1 à 5
Sans rainure de clavette
QUK15 ZZ 15-0,01 35 11 - - 6202ZZ 7400 3400 16,9 0,009 0,06 38,54 F
QUK17 ZZ 17-0,01 40 12 - - 6203ZZ 7900 3800 30,6 0,011 0,07 34,78 F
QUK20 ZZ 20-0,01 47 14 - - 6204ZZ 9400 4450 50,0 0,013 0,11 39,82 F
QUK25 ZZ 25-0,01 52 15 - - 6205ZZ 10700 5450 85,0 0,020 0,14 41,84 F
QUK30 ZZ 30-0,01 62 16 - - 6206ZZ 11700 6450 138,0 0,044 0,21 52,71 F
Avec rainure de clavette
QUKC15 ZZ 15H7 35 11 5 1,2 6202ZZ 7400 3400 16,9 0,009 0,06 41,69 F
QUKC17 ZZ 17H7 40 12 5 1,2 6203ZZ 7900 3800 30,6 0,011 0,07 38,06 F
QUKC20 ZZ 20H7 47 14 6 1,6 6204ZZ 9400 4450 50,0 0,013 0,11 42,65 F
QUKC25 ZZ 25H7 52 15 8 2,0 6205ZZ 10700 5450 85,0 0,020 0,14 44,34 F
QUKC30 ZZ 30H7 62 16 8 2,0 6206ZZ 11700 6450 138,0 0,044 0,21 56,31 F
NOUVEAU !
REMISES
Qté 1+ 6+ 30+
Rem. Prix -6% Sur demande